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Hyvissä	handuissa	himassa
2/2020

Tarvittaessa	voit	lukea	uutiskirjeen	myös
täältä

Hankkeemme	syksy	koostui	innovaatiopolun
kehittämisestä,	monialaisesta	tiimiharjoittelusta	ja
konsultatiivisen	työskentelyn	mallin	pilotoinnista

Kulunut	syksy	on	ollut	hankkeessamme	täynnä	toimintaa.	Syyskuussa
pilotoitiin	Minno®lähettiläskonseptia,	lokakuussa
käynnistyivät	innovaatioprojektiopinnot	sekä	monialainen
tiimiharjoittelu	ja	marras-joulukuussa	pilotoitiin	konsultatiivisen
työskentelyn	mallia.	Näihin	aiheisiin	voit	tutustua	hankkeemme	verkkosivulla.
(Linkki	johtaa	viimeisimpään	uutiseen.	Skrollaa	sivua	alaspäin,	niin	pääset
lukemaan	aiemmat	uutiset.)

Seuraa	meitä	myös	somessa	hankkeen	Facebook-sivulla.	Twitterissä	ja
Instagramissa	julkaisemme	hashtageilla	#hyvissähanduissahimassa,
#kehittäjäkumppanuus	#monialaisuus	ja	#sote.
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Hankkeeseen	valmistunut	kolme	opinnäytetyötä
Kuluvan	syksyn	aikana	hankkeeseemme	on	valmistunut	kolme	opinnäytetyötä:

Monialaisuuden	teemaan	on	tehty	kaksi	opinnäytetyötä:	Geronomiopiskelijat	Jussi
Kuikka,	Henna	Piiroinen	ja	Tarja	Vähä-Ruka:	Tulevaisuuden	sote-osaajien
työelämätaitojen	kehittyminen	monialaisessa	tiimiharjoittelussa	ja	Terveydenhoitaja
YAMK-opiskelija	Tanja	Korhonen-Mönkkönen:	Kehittäjäkumppanuus	kotihoidossa:
Kotihoidon	työntekijöiden	näkemyksiä	monialaisesta	yhteistyöstä.

Jalkaterapeuttiopiskelijat	Heini	Leskelä,	Riia	Oksanen	ja	Elli	Tammela	ovat
tehneet	jalkaterapiaan	liittyviä	videoita,	jotka	julkaistaan	vuodenvaihteen	jälkeen.
Niistä	lisää	seuraavassa	uutiskirjeessämme.

Viestintää	ja	juurruttamista
Hankkeemme	osallistui	23.9.2020	Metropolia	Ammattikorkeakoulun	järjestämään
Tulevaisuusareenaan	Ikäihmisen	tarpeet	ja	tukeminen	arjessa	-työpajalla.
Työpajassa	ideoitiin	kotihoidon	ja	oppilaitoksen	kehittäjäkumppanuutta	pohtien
vastauksia	alla	oleviin	kysymyksiin.	Vastaukset	ovat	luettavissa	verkkosivullamme.

1.	 Mitä	hyötyä	on	oppilaitoksen,	työelämän	ja	asiakkaiden	yhteistyöstä?
2.	 Mitä	lisäarvoa	yhteistyö	parhaimmillaan	tuo	ikäihmiselle?
3.	 Millaista	yhteistyö	kumppanuudessa	parhaimmillaan	olisi?
4.	 Miten	kumppanuuteen	päästään?	Mitä	se	edellyttää?

29.10.2020	hankkeemme	osallistui	PraBa-seminaariin.
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Muuta	syksyllä	2020	tapahtunutta	ja	kevään	2021
suunnitelmia:

Hankkeelle	haettiin	ja	saatiin	jatkoaikaa	28.2.2022	asti.	Hankebudjetti	pysyy
samana,	mutta	palkkakustannuksia	siirretään	sisäisille	asiantuntijoille,	jolloin	he
voivat	antaa	hankkeelle	arvokasta	työpanostaan	vielä	koko	syksyn	2021.
Sote-alan	opiskelijat	tekevät	opinnäytetöitä	hankkeelle	hankkeen
päättymiseen	saakka.
Monialainen	tiimiharjoittelu	29.3.	-	7.5.2021,	jossa	on	tulevana	keväänä
yksityinen	toimija	kumppanina	Helsingin	kaupungin	kotihoidon	laittaessa
paukkunsa	Apotti-järjestelmän	käyttöönottoon.
Konsultatiivisen	työskentelyn	mallia	kehitetään	edelleen,	ja	monialaiset
konsultatiiviset	työpajat	jatkuvat.
Innovaatiopolun	toimivuutta	ja	Minno®lähettilästoimintaa	testataan
yksityisen	kotihoitoa	tuottavan	palvelutuottajan	kanssa.

Osoitelähde:	Metropolian	asiakas-	ja	sidosryhmärekisteri.
Tutustu	rekisteriselosteeseen.

Mikäli	et	halua	jatkossa	uutiskirjettä	sähköpostiisi,	peru	tilauksesi
täältä.

Lähetä	kysymyksiä	ja	palautetta:	viestinta@metropolia.fi.

	


